
BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

174.270.000 171.640.0000 013.976.00095.842.00092.660.0005.587.00062.047.000 55.061.000 5.587.000 15.150.000

Potstavka

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 00 0 000 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 19.666.000 19.159.000 0 0 0 080.458.000 83.474.000 0 0 100.124.000 102.633.000

0401 Osnovni plati 12.581.000 12.074.000 0 57.682.000 59.866.000 0 0 0 0 70.263.000 71.940.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 9.350.000 8.843.000 00 0 000 0 8.843.0009.350.000

55.650.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 1.435.000 1.435.000 00 53.870.000 000 0 57.085.00055.305.000

4.216.000Personalen danok na dohod od plata401310 837.000 837.000 00 3.812.000 000 0 5.053.0004.649.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 259.000 259.000 00 0 000 0 259.000259.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.840.000 4.840.000 0 22.776.000 23.608.000 0 0 0 0 27.616.000 28.448.000

15.586.000Osnovni pridonesi za PIO402110 3.200.000 3.200.000 00 15.045.000 000 0 18.786.00018.245.000

198.000Pridones za benificiran sta`402120 52.000 52.000 00 198.000 000 0 250.000250.000

6.258.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 1.283.000 1.283.000 00 6.035.000 000 0 7.541.0007.318.000

542.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 94.000 94.000 00 518.000 000 0 636.000612.000

1.024.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 211.000 211.000 00 980.000 000 0 1.235.0001.191.000

0404 Nadomestoci 2.245.000 2.245.000 0 0 0 0 0 0 0 2.245.000 2.245.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 645.000 645.000 00 0 000 0 645.000645.000

0Drugi nadomestoci404150 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 625.000 625.000 0 0 0 00 0 0 0 625.000 625.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 0 275.000 275.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 275.000 275.000 00 0 000 0 275.000275.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

42 STOKI I USLUGI 36.390.000 29.838.000 5.522.000 5.522.000 2.694.000 2.694.00011.782.000 11.913.000 0 0 56.388.000 49.967.000
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115.000420 Patni i dnevni rashodi 528.000 610.000 115.000 110.000 145.000 143.000 143.000 0 0 896.000 1.013.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 180.000 225.000 20.00020.000 0 000 0 245.000200.000

65.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 40.000 15.000 80.00080.000 40.000 000 0 160.000160.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 65.000 45.000 15.00015.000 0 000 0 60.00080.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 64.000 64.000 00 0 000 0 64.00064.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 59.000 101.000 00 0 0123.000143.000 0 224.000202.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 45.000 85.000 00 30.000 000 0 85.00075.000

80.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 75.000 75.000 00 40.000 020.0000 0 175.000115.000

467.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.542.000 7.804.000 467.000 4.584.000 4.718.000 37.000 37.000 0 0 11.630.000 13.026.000

1.475.000Elektri~na energija421110 3.957.000 5.357.000 215.000215.000 1.080.000 000 0 7.047.0005.252.000

572.000Vodovod i kanalizacija421120 120.000 100.000 100.000100.000 425.000 000 0 772.000645.000

100.000\ubretarina421130 0 0 00 180.000 000 0 100.000180.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 624.000 609.000 00 0 000 0 609.000624.000

2.016.000Drva421220 280.000 230.000 00 2.259.000 000 0 2.246.0002.539.000

59.000Te~ni goriva421240 80.000 0 00 300.000 000 0 59.000380.000

18.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 0 000 0 18.0000

5.000Po{ta421310 170.000 170.000 15.00015.000 10.000 000 0 190.000195.000

104.000Telefon i telefaks421320 343.000 343.000 50.00050.000 94.000 000 0 497.000487.000

201.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 12.00012.000 161.000 000 0 213.000173.000

100.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 708.000 805.000 50.00050.000 72.000 037.00037.000 0 992.000867.000

8.000Registracija na motorni vozila421420 85.000 85.000 10.00010.000 3.000 000 0 103.00098.000

50.000Transport na stoki421430 60.000 65.000 00 0 000 0 115.00060.000

10.000Transport na lu|e421440 115.000 40.000 15.00015.000 0 000 0 65.000130.000

3.780.000423 Materijali i siten inventar 3.463.000 3.317.000 3.780.000 1.566.000 1.581.000 744.000 744.000 0 0 9.553.000 9.422.000
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101.000Kancelariski materijali423110 120.000 150.000 70.00070.000 106.000 000 0 321.000296.000

31.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 60.000 65.000 50.00050.000 38.000 000 0 146.000148.000

0Drugi administrativni materijali423190 3.000 3.000 50.00050.000 0 000 0 53.00053.000

0Materijali za AOP423210 25.000 7.000 30.00030.000 0 000 0 37.00055.000

183.000Uniformi423310 20.000 20.000 30.00030.000 20.000 000 0 233.00070.000

15.000Obuvki423320 10.000 10.000 30.00030.000 15.000 000 0 55.00055.000

0Postelnina423330 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

80.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 261.000 181.000 3.030.0003.030.000 140.000 000 0 3.291.0003.431.000

209.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 30.00030.000 139.000 000 0 239.000169.000

55.000U~ili{ni materijali423620 0 0 30.00030.000 111.000 000 0 85.000141.000

175.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 60.000 60.000 75.00075.000 235.000 000 0 310.000370.000

105.000Materijali za razni popravki423720 745.000 720.000 50.00050.000 157.000 000 0 875.000952.000

220.000Siten inventar423810 110.000 90.000 50.00050.000 237.000 000 0 360.000397.000

0Rezervni delovi423830 25.000 50.000 50.00050.000 0 000 0 100.00075.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 1.595.000 1.590.000 00 0 0744.000744.000 0 2.334.0002.339.000

407.000Drugi materijali423990 429.000 371.000 175.000175.000 368.000 000 0 953.000972.000

205.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.278.000 4.808.000 205.000 562.000 457.000 0 0 0 0 6.045.000 5.470.000

55.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 140.000 185.000 20.00020.000 110.000 000 0 260.000270.000

0Popravki na drugi vozila424190 330.000 365.000 00 0 000 0 365.000330.000

288.000Odr`uvawe na zgradi424210 503.000 203.000 55.00055.000 258.000 000 0 546.000816.000

35.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 300.000 40.000 20.00020.000 50.000 000 0 95.000370.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 3.560.000 3.560.000 00 0 000 0 3.560.0003.560.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 110.000 60.000 00 0 000 0 60.000110.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 20.00020.000 5.000 000 0 20.00025.000
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31.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 160.000 220.000 20.00020.000 41.000 000 0 271.000221.000

1.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 30.00030.000 6.000 000 0 31.00036.000

40.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 75.000 75.000 40.00040.000 62.000 000 0 155.000177.000

7.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 30.000 000 0 7.00030.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

645.000425 Dogovorni uslugi 17.640.000 10.561.000 645.000 4.493.000 4.302.000 1.770.000 1.770.000 0 0 24.548.000 17.278.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 0 037.00062.000 0 37.00062.000

0Bankarska provizija425220 20.000 6.000 00 0 025.0000 0 31.00020.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 30.000 73.000 00 0 000 0 73.00030.000

15.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 20.000 20.000 00 45.000 000 0 35.00065.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 70.000 70.000 15.00015.000 12.000 000 0 85.00097.000

23.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 15.00015.000 20.000 000 0 38.00035.000

143.000Pravni uslugi425310 70.000 62.000 15.00015.000 90.000 000 0 220.000175.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

65.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 25.00025.000 45.000 000 0 90.00070.000

0Ortopedski uslugi425460 0 0 00 0 000 0 00

20.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 70.000 5.000 15.00015.000 130.000 000 0 40.000215.000

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 80.000 53.000 00 0 000 0 53.00080.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 15.160.000 8.124.000 00 0 000 0 8.124.00015.160.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 7.000 7.000 00 0 000 0 7.0007.000

2.441.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 200.000 200.000 20.00020.000 3.030.000 000 0 2.661.0003.250.000

32.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 350.000350.000 15.000 000 0 382.000365.000
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50.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 110.000 90.000 30.00030.000 26.000 000 0 170.000166.000

360.000Konsultantski uslugi425970 105.000 72.000 50.00050.000 358.000 01.240.0001.240.000 0 1.722.0001.753.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 134.000 144.000 00 0 000 0 144.000134.000

1.153.000Drugi dogovorni uslugi425990 1.541.000 1.612.000 110.000110.000 722.000 0468.000468.000 0 3.343.0002.841.000

310.000426 Drugi tekovni rashodi 2.039.000 1.978.000 310.000 467.000 710.000 0 0 0 0 2.816.000 2.998.000

36.000^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 00 5.000 000 0 36.0005.000

2.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 255.000 255.000 00 5.000 000 0 257.000260.000

181.000Rashodi za reprezentacija426210 360.000 396.000 50.00050.000 65.000 000 0 627.000475.000

9.000Seminari i konferencii426310 70.000 85.000 50.00050.000 40.000 000 0 144.000160.000

170.000Objavuvawe na oglasi426410 300.000 250.000 55.00055.000 90.000 000 0 475.000445.000

312.000Drugi operativni rashodi426990 1.054.000 992.000 155.000155.000 262.000 000 0 1.459.0001.471.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 900.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 760.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 900.000 760.000 00 0 000 0 760.000900.000

45 KAMATNI PLA]AWA 15.000 1.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000 1.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 15.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 1.000

0Kamata na krediti452410 15.000 1.000 00 0 000 0 1.00015.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.191.000 4.295.000 65.000 65.000 11.282.000 12.456.000420.000 455.000 0 0 15.958.000 17.271.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 695.000 373.000 0 0 0 0 0 0 0 695.000 373.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 60.000 80.000 00 0 000 0 80.00060.000

0Transferi do sportski klubovi463120 220.000 210.000 00 0 000 0 210.000220.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 35.000 53.000 00 0 000 0 53.00035.000

0Transferi do politi~ki partii463170 350.000 0 00 0 000 0 0350.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

65.000464 Razni transferi 3.496.000 3.922.000 65.000 420.000 455.000 11.282.000 12.456.000 0 0 15.263.000 16.898.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000
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190.000Transferi pri penzionirawe464940 112.000 60.000 00 300.000 000 0 250.000412.000

265.000Drugi transferi464990 2.884.000 3.362.000 65.00065.000 120.000 012.456.00011.282.000 0 16.148.00014.351.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 630.000 630.000 0 0 0 00 0 0 0 630.000 630.000

0471 Socijalni nadomestoci 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

0Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 630.000 630.000 00 0 000 0 630.000630.000

0Druga socijalna pomo{471990 0 0 00 0 000 0 00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 530.000 513.000 0 0 0 00 0 0 0 530.000 513.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 530.000 513.000 0 0 0 0 0 0 0 530.000 513.000

0Otplata na glavninata od zaemite na drugi
bilateralni kreditori

491190 530.000 513.000 00 0 000 0 513.000530.000
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